
WÓJT GMINY 
w Brodach 

ZARZĄDZENIE NR 	/ 2014 
WÓJTA GMINY BRODY 
Z DNIA 01 września 2014r. 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

Na podstawie art. 90b, 90c, 90d, 90e, 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), oraz art. 8 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r., poz. 182 jt. z późn. zm.) oraz 
w związku z Uchwałą Rady Gminy w Brodach Nr XLIV/279/2014 z dnia 30 maja 2014r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Brody 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego, z dnia 2 lipca 2014 roku, poz. 1972) zarządzam, co następuje: 

1 
Powołuję Komisję Stypendialną w następującym składzie: 

1) Pani Ewa Fogiel — Radna Gminy Brody - Przewodnicząca Komisji 
Stypendialnej 

2) Pani Jolanta Jakubowska - Przewodnicząca Związku Zawodowego 
Związku Nauczycielstwa Polskiego - członek 

3) Pani Monika Sadowska - Kierownik Zespołu Obsługi Ekonomiczno — 
Administracyjnej Szkół w Brodach - członek 

4) Pani Jolanta Grudnicka - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brodach - członek 

5) Pani Beata Mazur — Specjalista ds. księgowych i stypendiów szkolnych 
Zespołu Obsługi Ekonomiczno — Administracyjnej 
Szkół w Brodach - członek 

§ 2 
Zadaniem Komisji , o której mowa w s 1. będzie: 

1. 	Przyjmowanie i rejestrowanie wniosków o przyznanie pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym — stypendium szkolnego, zasiłku szkolnego; 

2. Ocena wniosków i analiza dokumentów na podstawie, których przyznawana 
jest pomoc materialna o charakterze socjalnym uczniom / słuchaczom; 

3. Proponowanie zastosowania odpowiedniej formy pomocy materialnej 
w konkretnych przypadkach zgodnie z Regulaminem udzielenia pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Brody; 

4. Proponowanie wysokości kwoty miesięcznej stypendiów szkolnych; 
5. Proponowanie wysokości zasiłku szkolnego w konkretnym przypadku, 

stosownie do zaistniałego zdarzenia losowego i sytuacji finansowo-
materialnej rodziny; 

6. Wnioskowanie o udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
z urzędu. 

1 



2. pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, w tym 
w szczególności zakupu ubrania do szkoły na zajęcia wychowania 
fizycznego, butów sportowych, przyborów szkolnych (papierniczo-
piśmienniczych), plecaków, książek w tym lektur i podręczników oraz 
innych przedmiotów wynikających ze specyfiki kształcenia szkoły 
do której uczęszcza uczeń. 

§ 5 
Komisja Stypendialna będzie odbywać posiedzenia w terminach 

wyznaczonych przez Przewodniczącą Komisji Stypendialnej. 

§ 6 
Wykonanie niniejszego zarządzenia polecam sekretarzowi Urzędu Gminy 

w Brodach - Pani Barbara Lipa. 

5 7  

Traci moc Zarządzenie Nr 103/2011 Wójta Gminy Brody z dnia 
27 października 2011r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej. 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 
y Brod 

(!. of".2y,..zsapis 

3 


	00000001
	00000002

